
Contacto

Teléfono +34 974292120
Correo Electrónico contratacion@huesca.es

Dirección Postal

Plaza de la Catedral, 1
(22002) Huesca España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 5139/2018-PASS SERV
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2019
a las 11:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Huesca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sedeelectronica.huesca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de los equipos tecnicos de la piscina Almeriz y Palacio de
Deportes del Patronato Municipal de Deportes. LA CLASIFICACION NO ES OBLIGATORIA PARA EL
LICITADOR, ES OPCIONAL.

Valor estimado del contrato 29.687,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 25 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.
50710000 - Servicios de reparación y mantenimiento de equipos eléctricos y mecánicos de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2019 al 15/10/2019

Lugar de ejecución
PISCINA ALMERIZ RONDA MISERICORDIA S/N CP 22001 HUESCA PALACIO MUNICIPAL DE LOS DEPORTES C/
SAN JORGE 76 CP 22003 HUESCA
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

PLAZA DE LA CATEDRAL S/N
(22002) HUESCA España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

sein huesca sl
NIF b22402564

http://sedeelectronica.huesca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YD2iFo4oZPcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc8e136e-1994-43c8-935b-0e9ea8abe714


Precio de la oferta más baja 18 EUR.
Precio de la oferta más alta 21,5 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21,78 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1368
Fecha de Formalización 03/04/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/04/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver Decreto nº 1368 adjunto.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/02/2019 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2019 a las 19:00
Observaciones: Mantenimiento de los equipos tecnicos dela piscina Almeriz y Palacio de Deportes del Patronato
Municipal de Deportes. LA CLASIFICACION NO ES OBLIGATORIA PARA EL LICITADOR, ES OPCIONAL.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cualificacion del personal
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: 90 x mejor oferta economica / oferta que se esta valorandoExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0MdAi27epUl7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003889548 |  2019-286933 | vie, 05 abr 2019 11:41:52:398 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87825201119979884550436006927030971512 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0MdAi27epUl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

